



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 375 091
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRUKÅS HOLDING AS
Forretningsadresse: Bøgata 56
3800 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Holtan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 002	
Sum kostnader		1 002	0
Driftsresultat		-1 002	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49	
Sum finansinntekter		49	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		49	0
Resultat før skattekostnad		-953	0
Skattekostnad	5	-1 435	
Årsresultat		482	0
Totalresultat		482	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		482	
Sum overføringer og disponeringer		482	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 435	
Sum immaterielle eiendeler		1 435	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	35 591 020	
Sum finansielle anleggsmidler		35 591 020	0
Sum anleggsmidler		35 592 455	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		53 477	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 477	
Sum omløpsmidler		53 477	0
SUM EIENDELER		35 645 932	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,7	120 000	
Overkurs	7	35 469 707	
Annen innskutt egenkapital	7	-12 000	0
Sum innskutt egenkapital		35 577 707	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	482	
Sum opptjent egenkapital		482	
Sum egenkapital		35 578 189	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		30 000	
Annen kortsiktig gjeld		37 743	
Sum kortsiktig gjeld		67 743	0
Sum gjeld		67 743	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 645 932	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 651938

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 375 091
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRUKÅS HOLDING AS
Forretningsadresse: Bøgata 56
3800 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Holtan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 931 375 091
BRUKÅS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 002	
Sum kostnader		1 002	0
Driftsresultat		-1 002	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49	
Sum finansinntekter		49	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		49	0
Resultat før skattekostnad		-953	0
Skattekostnad	5	-1 435	
Årsresultat		482	0
Totalresultat		482	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		482	
Sum overføringer og disponeringer		482	



Organisasjonsnr: 931 375 091
BRUKÅS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 435	
Sum immaterielle eiendeler		1 435	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 4		35 591 020	
Sum finansielle anleggsmidler		35 591 020	0
Sum anleggsmidler		35 592 455	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		53 477	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 477	
Sum omløpsmidler		53 477	0
SUM EIENDELER		35 645 932	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,7	120 000	
Overkurs	7	35 469 707	
Annen innskutt egenkapital	7	-12 000	0
Sum innskutt egenkapital		35 577 707	0
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	7	482	
Sum opptjent egenkapital		482	
Sum egenkapital		35 578 189	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		30 000	
Annen kortsiktig gjeld		37 743	
Sum kortsiktig gjeld		67 743	0
Sum gjeld		67 743	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 645 932	0



Organisasjonsnr: 931 375 091
BRUKÅS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet omfatter perioden fra stiftelse 14.4.23 til 31.12.23. Klassifiserings- og vurderingsprinsipper: Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Inntektsføring Utbytte og konsernbidrag inntektsføres når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt. Fordringer Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført. Investering i datterselskap Investering i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Finansielle anleggsmidler som i utgangspunktet er vurdert til kostpris, er på balansetidspunktet vurdert til virkelig verdi men ikke over opprinnelig kostpris. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke antas å være av forbigående art. Utbytte og konsernbidrag tas til inntekt når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt. Mottatt utbytte som ansees opptjent i eierperioden inntektsføres, mens overskytende ansees som tilbakebetaling og reduserer bokført kostpris. Konsernregnskap Selskapet er morselskap i konsern. Det er oppstått som følge av etablering av holdingsstruktur i 2023. Ettersom dette er først år for konsernet er unntaksregler benyttet og konsernregnskap ikke utarbeidet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Revisorteam Midt-Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i **Brukås Holding AS**

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Brukås Holding AS som viser et overskudd på NOK 482. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet pr denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisorteam Midt-Telemark AS
Postboks 83, 3834 Gvarv
Foretaksregisteret: NO 924 310 693 MVA

Telefon: 35 95 67 00
E-post: midt@revisorteam.no
E-post (direkte): fornarnet@revisorteam.no

Medlem Revisorforeningen
Godkjent revisjonsselskap
Godkjent regnskapselskap

Side 1 av 2



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://regis.sorforningen.no/revisjonsberetninger>

Gvarv, 28.06.2024
Revisorteam Midt-Telemark AS

Elisabeth Muren Mæland
Statsautorisert revisor



Elektronisk signatur

Signert av

Mæland, Elisabeth Muren
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

07/11/2024 14:07:51

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsberetning for 2023

Brukås Holding AS

Org nr. 931 375 091

Virksomhetens art og hvor den drives

Brukås Holding AS driver sin virksomhet i Midt Telemark kommune. Selskapet ble stiftet i 2023 som følge av etablering av holdingstruktur. Virksomheten omfatter eie av aksjer i datterselskapet Brukås Eiendom AS som driver med utleie av eiendom, hovedsakelig til deres datterselskap Brukås Sport as. Sistnevntes virksomhet omfatter handel av sport- og friluftsutstyr i butikk og på nett.

Aksjekapitalen er kr 120 000,- fordelt på 6 000 aksjer pålydende kr 20,-.

Pr. 31.12.2023 var selskapets aksjer eid med 50 % av Jon Einar Brukås og 50 % av Solvor Marie Brukås Folkestad.

Utvikling i resultat og stilling

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Det framlagte resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømoppstilling gir etter styrets oppfatning en korrekt framstilling av selskapets resultat for 2023 og stillingen pr. 31.12.2023. Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling som ikke framgår av resultatregnskap og balanse med noter. Det har heller ikke etter årets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for regnskapet.

Finansiell stilling og risiko

Selskapet har høy egenkapitalandel og styret vurderer den finansielle strukturen som god. Likviditeten vurderes tilfredsstillende og forventes bedret i 2024 som blir selskapets første hele driftsår.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø

Selskapet og datterselskapet har ingen ansatte. Brukås Sport AS vurderes å ha et bra arbeidsmiljø. Sykefraværet der har i 2023 vært 5 %. Dette er kun korttidsfravær. Ingen har vært utsatt for alvorlige skader eller ulykker i 2023.

Aktsomhetsvurderinger

Selskapet har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og er opptatt av at det skal være anstendige arbeidsforhold i alle ledd. På hjemmeside til Brukås Sport as, under fane



«informasjon» er det publisert en redegjørelse for hvordan selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger iht Åpenhetsloven.

Likestilling

Det er pr. 31.12.2023 ansatt 8 kvinner og 8 menn i Brukås Sport as. Styret består av 1 mann og 1 kvinne. Selskapet er opptatt av likestilling og mener vi etterlever lovens krav.

Ytre miljø

Det er ingen forurensning til det ytre miljø fra virksomheten eller dets datterselskap. I Brukås Sport as er det ingen forurensning til det ytre miljø fra virksomheten utover det som oppstår i forbindelse med frakt av varer fra leverandører til virksomheten og ut igjen til kunder.

Styret foreslår at årets overskudd kr 482,- disponeres ved å overføre kr 482,- til annen egenkapital

Bø 28. juni 2024

Jon Einar Brukås

Solvor Marie Brukås Folkestad



Elektronisk signatur

Signert av

Folkestad, Solvor Marie Brukås
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

07/12/2024 16:54:40

Brukås, Jon Einar
Norwegian BankID

07/15/2024 10:01:07

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Brukås Holding AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet omfatter perioden fra stiftelse 14.4.23 til 31.12.23.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper:

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Utbytte og konsernbidrag inntektsføres når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Finansielle anleggsmidler som i utgangspunktet er vurdert til kostpris, er på balansetidspunktet vurdert til virkelig verdi men ikke over opprinnelig kostpris. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke antas å være av forbigående art. Utbytte og konsernbidrag tas til inntekt når det er overveiende sannsynlig at det blir vedtatt. Mottatt utbytte som ansees opptjent i eierperioden inntektsføres, mens overskytende ansees som tilbakebetaling og reduserer bokført kostpris.

Konsernregnskap

Selskapet er morselskap i konsern. Det er oppstått som følge av etablering av holdingsstruktur i 2023. Ettersom dette er første år for konsernet er unntaksregler benyttet og konsernregnskap ikke utarbeidet.

Note 2 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 120 000, fordelt på 6 000 aksjer.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Stemmeandel	Verv i selskapet
Jon Einar Brukås	50 %	50 %	Styrets leder
Solvor Marie Brukås Folkestad	50 %	50 %	Styremedlem

Selskapet eier ikke egne aksjer.



Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er ingen ansatte i selskapet og dermed ingen lønnskostnader

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Selskapet eier aksjer i følgende selskap:

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap:

Navn	Forretningskontor	Eierandel	EK siste års-regnskap	Res siste års-regnskap	Bokført verdi
Brukås Eiendom AS	Bø	100 %	35 628 138	32 308	35 591 020

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	1 435
Netto skattekostnad	1 435

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	-953
Midlertidige forskjeller	0
Permanente forskjeller	-5 570
Grunnlag betalbar skatt	-6 523

Midlertidige forskjeller:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Forskjeller ifm fusjon	0	0	0
Andre forskjeller			0
SM fr.førbart underskudd	0	6 523	6 523
Sum midlertidige forskj.	0	6 523	6 523
Utsatt skatt/skattefordel	0	1 435	-1 435

Utsatt skatt/skattefordel beregnes ved å bruke skattesats 22 %.

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt/skattefordel.

Note 6 - Langsiktig gjeld, fordringer og garantiforpliktelser

Selskapet har ingen gjeld/fordring som forfaller mer enn hhv. fem/ett år etter balansedagen.

Note 7 - Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkap.
Stiftelse 14.4.23	60 000				60 000
Stiftelseskostnader			-12 000		-12 000
Kapitalforhøyelse	60 000	35 469 707			35 529 707
Årets resultat				482	482
Åvsatt utbytte					0
Egenkapital pr 31.12	120 000	35 469 707	-12 000	482	35 578 189



Brukås Holding AS Kontantstrømsoppstilling	
	2023
Kontantstrømanalyse fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	482
Periodens betalte skatter	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0
Ordinære avskrivninger	0
Endring kundefordringer	0
Endring leverandørgjeld	0
Endring varelager	0
Endring i andre tidsavgrensningposter	59 878
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	60 360
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-61 313
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-61 313
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av lån fra morselskap	0
Netto endring i kassekreditt	0
Innbetaling av egenkapital	54 430
Utbetaling av utbytte	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	54 430
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	53 477
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	53 477

Brukås Holding AS Org. nr.: 931 375 091